проект

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского  поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
____________2022 года                                                                 № ___
дер. Большой Двор
Об установлении  цены доставки печного топлива для определения денежной компенсации расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления Большедворского сельского поселения на 2023 год
В соответствии с пунктом 2.6 Порядка назначения и выплаты денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и(или) баллонного газа отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и(или) газоснабжения, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 13 марта 2018года №78 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
1. РЕШИЛ:
2. Утвердить цену на доставку одного кубического метра дров на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в размере 600 рублей.
3. Признать утратившим силу  решение совета депутатов Большедворского сельского поселения  № 164 от 27.12.2021 «Об установлении розничных цен на реализацию твердого топлива (дров смешанных пород) лесозаготовителями населению Большедворского сельского поселения на 2022 год».
            3.  Решение  опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области.

            4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Большедворского  сельского поселения.
Глава Большедворского

сельского  поселения                                                                                          О. А. Явственная
__________________________________________________________________________________

Разослано: ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения», в прокуратуру, регистр МНПА, газета «Новый путь», в дело.